旭川しんきん産業振興奨励賞申請書
                                               　　　　　　　　　　　　　　　年 　　　月 　　　日
(一財)旭川しんきん地域振興基金 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者
貴財団の産業振興奨励賞に応募したいので、関係書類を添えて申請いたします。
●会社概要及び開発事業
	所在地
	業　種

	資本金
	創業　Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ　　年 　月

	従業員　　　名（内男　　　人女　　　人）
	設立　Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ　　年　 月

	会社沿革

	代表者経歴

	対象となる開発事業名（タイトル名）

	事業完成時期
       　 　年　　　月
	事業開発費用
　　　　　　　                    　千円

	事業開発担当者名
 ℡　　　　　　　　fax
	所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023.09.01